.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDUEQUITINHONHA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

mar¢o/2023
444.641.652
2.758.624
430.947.006
8.200.777
178.403.396
178.397.639
5.757
239.729.627
4.613.205
(8.562.896)
(7.827.041)
(735.855)
239.359
489.782
23.918.924
3.800
(5.152.946)
444.641.652

444.641.652
289.090.387
97.821.080
191.269.307
63.949.604
24.234.557
39.344.193
39.344.193
370.853
2.264.155
850.358
8.708.282
76.194.587
34.967.499
34.922.088
6.305.000
3.584.279
23.061.595
(19.477.316)
444.641.652

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2023
434.868.752
4.676.989
418.983.047
8.056.249
174.402.449
174.398.313
4.136
231.992.101
4.532.248
(8.251.790)
(7.545.239)
(706.552)
213.503
516.989
23.755.732
3.800
(5.029.518)
434.868.752

434.868.752
280.317.029
96.860.376
183.456.652
64.346.664
24.186.878
39.635.997
39.635.997
523.789
2.203.553
783.817
8.959.410
76.161.258
34.934.170
34.922.088
6.305.000
2.097.021
14.631.441
(12.534.420)
434.868.752



