



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	março/2023	fevereiro/2023
<b>ATIVO</b>	<b>444.641.652</b>	<b>434.868.752</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>2.758.624</b>	<b>4.676.989</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>430.947.006</b>	<b>418.983.047</b>
Títulos e Valores Mobiliários	8.200.777	8.056.249
Relações Interfinanceiras	<b>178.403.396</b>	<b>174.402.449</b>
Centralização Financeira	178.397.639	174.398.313
Outras Relações Interfinanceiras	5.757	4.136
Operações de Crédito	239.729.627	231.992.101
Outros Ativos Financeiros	4.613.205	4.532.248
<b>(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO</b>	<b>(8.562.896)</b>	<b>(8.251.790)</b>
(-) Operações de Crédito	(7.827.041)	(7.545.239)
(-) Outras	(735.855)	(706.552)
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>239.359</b>	<b>213.503</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>489.782</b>	<b>516.989</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>23.918.924</b>	<b>23.755.732</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>3.800</b>	<b>3.800</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(5.152.946)</b>	<b>(5.029.518)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>444.641.652</b>	<b>434.868.752</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>444.641.652</b>	<b>434.868.752</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>289.090.387</b>	<b>280.317.029</b>
Depósitos à Vista	97.821.080	96.860.376
Depósitos à Prazo	191.269.307	183.456.652
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>63.949.604</b>	<b>64.346.664</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	24.234.557	24.186.878
Relações Interfinanceiras	<b>39.344.193</b>	<b>39.635.997</b>
Repasses Interfinanceiros	39.344.193	39.635.997
Outros Passivos Financeiros	370.853	523.789
<b>PROVISÕES</b>	<b>2.264.155</b>	<b>2.203.553</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>850.358</b>	<b>783.817</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>8.708.282</b>	<b>8.959.410</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>76.194.587</b>	<b>76.161.258</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>34.967.499</b>	<b>34.934.170</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>34.922.088</b>	<b>34.922.088</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>6.305.000</b>	<b>6.305.000</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>3.584.279</b>	<b>2.097.021</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>23.061.595</b>	<b>14.631.441</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(19.477.316)</b>	<b>(12.534.420)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>444.641.652</b>	<b>434.868.752</b>

Daniel Rodrigues Pinheiro  
Diretor Administrativo e Operacional

Rubens Miguel Pereira  
Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais